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❧✿❧     Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu   z okazji imienin, urodzin i
kolejnej rocznicy święceń kapłańskich składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: prawdziwej
radości i jasnej nadziei, zdrowia, szczerych i uczciwych ludzi na drodze życia, miłosierdzia i
wielkoduszności, pomyślności oraz niegasnącego ciepła duchowego w trudnej posłudze
kapłańskiej. Dziękujemy Ci za wyrozumiałość, mądrość i cierpliwość, za szczerą modlitwę,
czułe i życzliwe serce, za opiekę i troskę o nas i naszą świątynię oraz za umocnienie nas w
wierze i miłości do Boga. Niech Jezus wspiera Cię w każdej sprawie, Najświętsza Maryja Panna
Kongregacka zawsze będzie przy Tobie, pomagając w trudnych chwilach swoją matczyną
miłością i troską, Duch Święty hojnie obdarza swoimi darami, Anioł Stróż zawsze będzie obok,
a święty opiekun wstawia się za Tobą, prosząc Pana o potrzebne łaski dla Ciebie.  
 
Z modlitwą apostolat „Margaretka” parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie i grupa
modlitewna Matki Bożej Kongregackiej
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  ❧✿❧      Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalemu Czurganowi    z okazji 15. rocznicyposługi w parafii z całego serca życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, pomyślności wposłudze kapłańskiej, ludzkiej życzliwości i opieki Matki Bożej. Dziękujemy za szczerą modlitwęi dobre serce.    Wierniparafii Przemienienia Pańskiego w Juraciszkach ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Zenonowi Romejce   z okazji imienin i urodzin składamy wiązankę serdecznych życzeń. Niech Bóg Wszechmogącyi Matka Boża zawsze mają Cię w swojej opiece, Duch Święty wzmacnia na dobre i godnesprawy, Chrystus z miłością przytula do swojego serca, a my będziemy wspierać Cię swojąmodlitwą. Życzymy dobrego zdrowia, radości i pogody ducha, wytrwania w trudnych sytuacjachżyciowych oraz dużo powodów do uśmiechu, gdyż Twój uśmiech czyni ten świat lepszym.Dziękujemy za posługę, za wspólne modlitwy, mądre nauki, dobre serce i życzliwość dokażdego człowieka.   Koła Różańcowe i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Ostryny ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Włodzimierzowi Aksentiewowi  z okazji imienin z całego serca życzymy, aby zdrowie było mocne, życie długie, siły twórczenieskończone, a radość codzienna. Niech Cię zawsze oświecają promienie miłosierdziaBożego, moc Ducha Świętego i opieka Maryi Panny, a Jezus obdarza swoimi łaskami. Niechmiłość i pokój zawsze jaśnieją w sercu.   Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lacka ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentowi Lisowskiemu  z okazji imienin i urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych i tylkoszczęśliwych chwil. Życzymy dużo radości w posłudze duszpasterskiej, a także siły dla realizacjiplanów i zamiarów. Niech wszyscy ludzie, których spotykasz na swojej drodze kapłańskiej,darzą Cię dobrocią i życzliwością, a wszechmogący Bóg niech zsyła na Ciebie swoje szczodredary.   Wierni parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Lidzie ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu   z okazji urodzin życzymy dobrego zdrowia, cierpliwości, wytrwałości w życiu, pogody ducha,nieustanności w posłudze duszpasterskiej, a także opieki Matki Bożej i świętego patrona. Niechcałe Twe życie będzie wypełnione Bożym światłem, miłością i pokojem.   Wierni wsi Malinowaja ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Urbanowi  z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia: dobrego zdrowia, siły, mądrości i cierpliwościna drodze kapłańskiej. Niech święty patron opiekuje się Tobą każdego dnia, a Matka Boża otulaCię swoim matczynym płaszczem. Dziękujemy za szczere modlitwy, otwarte serce, życzliwość,cierpliwość i troskę o ludzi i Kościół.   Komitet kościelny i parafianie kościoła pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Porzeczu ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Białonosowi  z okazji imienin i 23. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy mocnego zdrowia iradości na każdy dzień. Niech Jezus Chrystus, który powołał Cię do kapłaństwa i powierzyłpełnienie tej odpowiedzialnej posługi, obdarza wszelkimi łaskami i błogosławieństwem, MatkaNajświętsza otula swym płaszczem, a święty patron opiekuje się w każdej chwili Twego życia.   Wierni parafii Makarowce
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